



NAŠE *super* ceny



18,90

BUDVAR ORIGINAL, BUDVAR 33
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



19,90

SEMTEX
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč



79,90

JAR
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
900 ml | 1 l = 88,78 Kč



19,90

HAMÉ
JÁTROVKA, MATĚJ,
MÁJKA, SVAČINKA
120 g | 1 kg = 165,83 Kč



100 g
15,90

ŠUNKOVÝ SALÁM ZAUZENÝ
1 kg = 159,- Kč



189,90

NOWACO
KUŘECÍ
STRIPSY ZIZU
obalované, zmrazené
1 kg | 1 kg = 189,90 Kč



19,90

MEGGLE
SMETANA 10%
trvanlivá, na vaření
250 ml | 1 l = 79,60 Kč



49,90

ACTIMEL
vybrané druhy
4 x 100 g | 1 kg = 124,75 Kč



24,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 311,25 Kč



10,90

CELITA
PROTEINOVÝ SUK
s vanilkovou příchutí
45 g | 1 kg = 242,22 Kč



16,90

ORION
BANÁNY, KOFILA
vybrané druhy
45/42/35 g
1 kg = 375,56/402,38/482,86 Kč



37,90

OPAVIA KOLONÁDA
OPLATKY
oříškočokoládové
140 g | 1 kg = 270,71 Kč



39,90

BOHEMIA
CHIPS/STICKS
vybrané druhy
130/120 g
1 kg = 306,92/332,50 Kč



49,90

FLORA
Original, Gold
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



14,90

**VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL**
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



16,90

**VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



11,90

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



18,90

BIRELL
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



16,90

MATTONI
ESENC
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



23,90

MAGNESIA PLUS
vybrané druhy
0,7 l | 1 l = 34,14 Kč



14,90

EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



14,90

GAMBRINUS
PATRON 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



16,90

RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



19,90

RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč



249,-

PERWOLL RENEW
prací prostředek,
vybrané druhy
40 PD | 1 PD = 6,23 Kč



49,90

HARMONY
TOALETNÍ PAPIR
Soft White, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

Ranko

PUDINGOVÝ DEZERT
čokoládový,
s příchutí vanilky
200 g | 1 kg = 49,50 Kč

9,90

Ranko

JOGURT SMETANOVÝ
bílý
140 g | 1 kg = 63,57 Kč

8,90

Ranko

PIVNÍ SÝR
110 g | 1 kg = 408,18 Kč

44,90

VAROMA

RÝŽE DLOUHOZRNÁ
varné sáčky
400 g | 1 kg = 54,75 Kč

21,90

Dle Gusta

KRŮTÍ MASO S VEJCI
120 g | 1 kg = 182,50 Kč

21,90

Dle Gusta

TOPINKA PIKANTNÍ
120 g | 1 kg = 124,17 Kč

14,90

Dle Gusta

SLEDOVÉ FILETY
v rajčatové omáčce,
v rostlinném oleji
170 g | PP 85/102 g | 1 kg PP= 387,06/322,55 Kč

32,90

VAROMA

**POLÉVKOVÉ KOŘENÍ,
SÓJOVÁ OMÁČKA,
WORCESTER**
170 ml | 1 l = 105,29 Kč

17,90

Dle Gusta

MÁK modrý
200 g | 1 kg = 114,50 Kč

22,90

Dle Gusta

KEČUP jemný
500 g | 1 kg = 63,80 Kč

31,90

Dle Gusta

KOPR
ve sladkokyselém
nálevu
240 g | PP 120 g | 1 kg PP= 124,17 Kč

14,90

Coop PREMIUM

MEXICKÁ ZELENINOVÁ SMĚS
425 ml | PP 265 g | 1 kg PP = 127,93 Kč

33,90

Sladká Tečka

DORT
příchut' vanilková,
čokoládová
615 ml | 1 l = 48,62 Kč

29,90

Sladká Tečka

SMILIES
karamelová, mléčná
27 g | 1 kg = 255,56 Kč

6,90

Nový Den

ČAJ PYRAMIDKY
Brusinka,
Zázvor s limetkou
40 g | 1 kg = 672,50 Kč

26,90

MARSHALL

DUBLON
Karibský rum 38%
0,5 l | 1 l = 399,80 Kč

199,90

Clean & CLEAN

GELOVÝ OSVĚŽOVAČ 2v1
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 146,- Kč

21,90

DOMA

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY XXL
2vrstvé
70 m | 1 m = 0,71 Kč

49,90

DOMA

SILONKOVÉ KALHOTY
se zesíleným
sedem a špičkou,
různé velikosti
1 ks | 1 ks = 19,90 Kč

19,90

MARSHALL

TUZEŇÁK, VODKA
37,5%
0,2 l | 1 l = 324,50 Kč

64,90

JOLLIE

DÁMSKÉ VLOŽKY
Night Wings
20 ks | 1 ks = 2,- Kč

39,90

klasik

TOALETNÍ PAPÍR XXL
2vrstvý
60 m | 1 m = 0,23 Kč

13,90

Inspired BY YOU

VLHČENÝ TOALETNÍ PAPÍR
dubová kůra
40 ks | 1 ks = 0,62 Kč

24,90

AXI

KAPSIČKY PRO KOČKY/PRO PSY
vybrané druhy
4 x 85/4 x 100 g | 1 kg = 102,65/87,25 Kč

34,90